令和４年１２月２日

地域包括支援センター

居宅介護支援事業所      各位

介護サービス事業所

新型コロナウイルス感染症発生に関するお知らせ（R４．1２．２）

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 令和４年１２月２日、当施設(きたえるーむ登別)のご利用者様１名の新型コロナウイルス感染

が判明しましたのでお知らせいたします。

 保健所の判断により、当該ご利用者様と同じ時間帯にご利用頂きました、ご利用者様１２名

及び特に接触のあった職員３名が低リスク者となり、１２月５日に検査を行う予定となっておりま

すので、結果が分かり次第お知らせ致します。

 運営に関しましては保健所の指示のもと、健康観察を行うと共に感染対策を講じて継続して

おります。

今後も感染防止対策に全力で取り組んで参りますので、何卒ご理解とご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

山本産業株式会社

福祉事業部